— 1 —

编号：GNTB20250088

广西壮族自治区农业农村厅

自治区农业农村厅办公室关于
组织参加 2025中国饲料工业展览会的通知

各市农业农村局，厅机关有关处室、厅属有关单位：

2025中国饲料工业展览会定于 2025年 4月 18—20日在山东

青岛举办。为推动我区饲料工业高质量发展，届时我厅将组织区

内11家饲料养殖企业参加展会，并举办广西饲料工业专场推介会。

现就参展参会有关事项通知如下：

一、展览会时间

2025年 4月 18—20日，会期 2天半。

二、举办地点

山东青岛国际会展中心（红岛馆）

地址：山东省青岛市高新区火炬路 326号

三、大会内容

（一）广西饲料工业专场推介会。4月 18日上午 11:00—12:00，

由我厅主办的以“桂在创新 赢在品质”为主题的广西饲料工业专

场推介会在青岛国际会展中心（红岛馆）登录大厅举行，将重点

— 2 —

推介广西饲料工业发展的新成果、新产品、新模式、新技术及广

西地方名特优新品种资源，品鉴广西优质肉蛋奶等。

（二）展览会开幕式。4月 19日上午 9:00在青岛国际会展中

心（红岛馆）登录大厅举行。

（三）饲料工业成果展示交流。4月 18—20日在青岛国际会

展中心（红岛馆）举行。主要宣传展示和推介销售我国有关省（自

治区、直辖市）以及 21个国家和地区的饲料原料、饲料加工、饲

料添加剂、饲料机械等方面的新技术、新产品、新工艺；畜禽养

殖及畜产品加工等方面的新技术、新产品、新工艺；畜牧兽医饲

料检测检验和安全评价等方面的新技术、新产品、新工艺；宠物

食品、宠物零食、宠物用品、宠物医疗及保健产品；饲草种子、

牧草、草料加工设备、饲草（青贮）收割、打捆等机械设备、病

虫害防治等新技术、新产品、新工艺。广西展团展示设置在红岛

馆 A1S119，采用“省展团”模式参展，集中展示广西饲料工业的新

特色、新风貌。

（四）同期举办的相关活动。第三届生物饲料创新发展论坛、

饲料及畜产品检测技术与仪器设备创新论坛、饲草产业高质量发

展论坛暨第七届青贮饲料质量遴选活动、第一届低碳饲料创新发

展论坛、第二届宠物食品大会。

四、参加人员

（一）自治区农业农村厅分管负责同志。

（二）自治区农业农村厅畜牧兽医处、对外交流合作处、科

— 3 —

技教育处，自治区畜牧站、饲料监测所、水牛研究所、畜禽品种

改良站等相关负责同志。

（三）广西大学农牧产业发展研究院、广西农业职业技术大

学等科研院校相关负责同志。

（四）各市、县（市、区）农业农村局相关负责同志。

（五）全区饲料生产经营、畜牧养殖以及相关协会负责同志。

五、其他事宜

（一）请厅机关有关处室、厅属有关单位，各市农业农村局

于 4月 3下午下班前将本处室（单位）、本市[含所辖县（市、区）]

参会回执（附件 2）报送至自治区畜牧站。（报名联系人：何莉

莉，联系电话：19968369060，电子邮箱：gxxmzzlbz@163.com）

（二）请广西饲料工业协会组织有关参展商于 4月 16日到红

岛馆 AS119 展区布展。（布展联系人：温梦华，联系电话：

13647811197）

（三）请厅畜牧兽医处和自治区畜牧站做好 4月 18日上午广

西饲料工业专场推介会嘉宾邀请和现场布置等工作。（工作联系

人：卢丽枝、何莉莉，联系电话：13978628891、19968369060）

（四）参展参会人员交通、食宿费用自理。如需安排住宿，

请与会务组联系。（会务组联系人：夏梦琳，联系电话：

15578983186）

附件：1.中国饲料工业协会《关于举办 2025中国饲料工业展

— 4 —

览会的通知》[中饲协（展）〔2025〕12号]

2.参会回执

广西壮族自治区农业农村厅办公室

2025年 4月 1日

— 5 —

附件 2

参会回执

姓名 性别 单位及职务 联系电话
是否需安

排住宿

备注：请厅机关有关处室、厅属有关单位，各市农业农村局于 4月 3
日下午下班前将参会回执发送至自治区畜牧站电子邮箱：

gxxmzzlbz@163.com